ESTADO DO RIO GRANDE DO NOR'CE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefa:x (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta~i~yahoo.com.br

Processo n° 78/2012

PORTARIA N° 15/2012

Torna sem efeito a

Portaria n° 10/2012.

~ O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria n° 10/2012, que concedeu a servidora

MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA, do Quadro de

Pessoal deste Poder Legislativo, a dispensa da função gratificada de Secretária-

Tesoureira desta Câmara Municipal, tendo em vista a desnecessidade de sua

eficácia.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

02 de julho de 2012.

c G~-~~
Jo ~ qucm osé de Méci-ei~ s

Presidente ~

CIENTE:

~
L,,,

~~1a~Lldhc Ee(°~ 1D W3~e~.ti.0 C~ Ìá~l •. t~,eS~G

Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida